[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Х У Ш У

___07.07.____2009  _156_№

Хĕрлĕ Чутай сали

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____07.07.____2009 № _156_

с. Красные Четаи

О создании комиссии по проверке

готовности образовательных

учреждений к новому учебному году.

1. В целях проверки готовности образовательных учреждений района к новому 2009-2010 учебному году создать межведомственную комиссию в составе:

1) Шереметьевой Т.Н.- заместителя главы- начальника отдела образования

администрации Красночетайского района, председатель комиссии;
2) Пигильдиной А.М. – заведующего ИМЦ отдела образования администрации района, заместитель председателя;
3) Порфирьева А.Ю. - специалиста по мониторингу информационно - методического центра отдела образования администрации района;
4) Кчеткова С.Н.. - начальника центра ресурсного обеспечения отдела

образования администрации района;
5) Кондратьевой В.Н.- юрисконсульта отдела образования администрации

района;
6) Викторовой Э.Н.- главного специалиста - эксперта ОСЗН Красночетайского района Минздравсоцразвития  Чувашской Республики (по согласованию);
7) Михатайкина А.В. - начальника инспекции государственного пожарного надзора Красночетайского района (по согласованию);
8) Ербулаткина Ю.Г. - начальника ГИБДД ОВД по Красночетайскому району (по согласованию);
9) Кчетковой Л.К. - зам. главного врача МУЗ «Красночетайская ЦРБ»;
10) Михопаркина А.Н. - заместителя начальника ОВД по Красночетайскому району - начальника МОБ (по согласованию);

11) Сергеева Д.Д. – сотрудника отделения УФСБ России по Чувашской Республике в г. Шумерля (по согласованию);

12) Якубовой В.Ю. - начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в г. Шумерля (по согласованию);
2. Утвердить план - график объезда школ, подлежащих проверке готовности к новому учебному году (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела образования администрации района Т.Н. Шереметьеву.

	Глава района

	А.И. Криков